011 w103133 3 0318 08 7 83 3

vx 11611 15 0318 08 7 83 15
114 313m3 3 6 315

v1 3003 3 3 3 15
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OB 3 3 13m3 3 6 33

Oh 10151 06 33

OB signum m3 3 3 8 B10163 3 31 130

011 30330136 63 8

011 083 0 630

DB W1330136 630

old 30501mundi 63 15
DB 03633 1 1 63 8

Old 3 3 10333 3 63 8

114 ceo lmnndi 63 8

011 3001 3 3 051 630

33 303 1630136 6325

OB 0y663 3 630

old D18303 83 3 10 30 33 3 0m 33 10 83 301 3 3 clementia
030 083 3 11 63 3 31 0 301 3013

3 1 060m3603 0 30 83 13 10

3 3 1m30 mcae m01q : 003 13318 3001 351 y50 33 3 0 31 3 0

61013 marisca 6330 01 003 0060 36 illam 00010813 111

q 3 30 8113 081 13 1110 3 03 01 33110 monasterio qnod 61

3 01 11m 1330 3013013 311101 3330363m 01 101101101 301 11 3

03 63 13 . 330 3 003610103 0 13 101308113 3 1 3 3 103 1q
3 3 3 0 3081 3 1 1 . m03 813; m131 3603 18 3 130 tempus 3 3

1113 familia 301 11m13 330 001031013 1 quamdiu 6608

03 1301103 13 303 10 33 3101 3m 3803 01 01 cum 1013 3 10

613 13 18q : 01 3603 13: 13 3831m06118 01 mm 03010

31 3603 133 8 803 06 3m 13 1 0100603 0 11 3 11 11 13 0130 01

3013 13 3 13 (13 06 11 3 101 3 1136 3 13 0 3 16013 1 quod 31 0
63 0010 30101 168 01 13 3 13 303113 10 003 661m3 8 . Unaq :

33 3 18 cm 0130 3 01 3 303 10 1 33 3 301 0 11113 8 monasterii

610 1113 11 363 13 1 . 300q3 0 13 po s 83 0008801 133 8

3 0811 18 31 30013010 praecamns ,
3 3 1 1 3 3 1 31 1 1 33 11 111 11 SVPBRNA 033 11 3 111 11 CYSTO

3 11 1 , IN 1 3vv11 ,
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3 3 3 0 13013 081 33 11 13 101 M01 0103 08 01 0001603 13 108

83 1 03 08 , 01 03m 13 1 3m03 118 firmo 1006010 1 0301 3 13 08 1 ,

83 3 regibus 0003 3 3 3 110 01 Ecgberhto . Hanc 603 3 110
nem 003 803811 , 01 cm 83 3 m3 3 3 signum 01 3 018 13 30

83 11, 03m 031800318 01 31 13 013133 8 , quomm nomina 310
13 11 3 33303 13 1 , 13 0060m 003 01110, qui 610113 1 Co l

vx Ego 0003 3 3 11 1 01 . crucen 031 186 13 3083 1. ol d

Ego Aethelheard 3 1 03103180033 8 similiter. 111 Ego

U3 3 3 03 3 03180033 8 . '1‘ Ego Cyneberht 03180033 8 .

’1‘ Ego Alcheard 03180033 8 . v1 Ego T16101 13 031800

33 8 . v1 Ego Ceolmnnd minister . vx Ego Cuthred
63 1 . Ego ES3 0 63 11 . v1 Ego 1103301 1 63 11 . 114

Ego Unigheard 63 1 .

CLXXVII .

COENUULF , 799.

DXC IN nomine domin i 601 83 13 3 101 18 3 0811 1 1308 3

031 186 Ego 003 3 11 1 011 3 3 3 cm coniuge mea Cc
3 0g1153 regina, 1 010103 108 gratias largitori bonorum
domino I3083 031 1810 qui 6113 133 11 term inos 3 0811 08

13 1 13 paternam 3 3 6 q3 113 10m , 13 commune 301 11 3 0
13 3 1mus aliquam 33 1 1013 101 1 30 3 0318 003 13 13 0 36